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BLV
Jugend trainiert f?r Olympia Bundesfinale 2016

am 19./20.09.2016 in Berlin - Friedrich Ludwig Jahn Sportpark Berlin

Ergebnisliste

Wettkampf?bersicht

Jungen II    JtfO                                   

Jungen II JtfO

______________________________________________________________________________

Endstand Mannschafts-Ergebnis:

 1. SL    544    Gym am Rotenb?hl Saarbr?cken                            9.409
 2. SN    545    Landesgym f?r Sport Leipzig                             9.021
 3. MV    540    Sportgymnasium Neubrandenburg                           9.004
 4. TH    548    Pierre-de-Coubertin Gym Erfurt                          8.992
 5. BE    535    SLZB Berlin                                             8.965
 6. ST    546    Sportschule Halle                                       8.470
 7. BB    536    Evangelische Schule Neuruppin                           8.399
 8. NI    541    GS Schinkel Osnabr?ck                                   8.347
 9. BY    534    Korbinian-Aigner-Gym Erding                             8.292
10. RP    543    Gymnasium Edenkoben                                     8.191
11. HH    538    Otto-Hahn-Schule                                        8.163
12. HE    539    Rhenanus Schule Bad Sooden                              8.150
13. BW    533    Integrierte GS MA-Herzogenried                          8.141
14. SH    547    Lessing Gymnasium Norderstedt                           8.005
15. HB    537    OS an der Ronzelenstra?e                                7.543
16. NW    542    Norbert-Gymnasium Knechtsteden                          7.388                         

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SL     544                        Jungen II    JtfO
Gym am Rotenb?hl Saarbr?cken  
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             520  Welsch, Robby            1999  -1,0    11,13   686     
                  524  Stefania, Gianluca       1999  -1,0    11,39   656 1342
                  519  Espin, Eric              2000  -0,8    12,31  (559)    

800 m             525  Eiden, Nico              1999        2:00,23   672     
                  526  Bungenberg, Moritz       1999        2:06,02   624 1296
                  523  Ziegler, Nick            2000        2:08,38  (606)    

Weitsprung        522  Jung, Alexander          1999  +0,0     6,30   620     
                  525  Eiden, Nico              1999  -1,5     6,00   593 1213
                  520  Welsch, Robby            1999  +1,8     5,77  (571)    

Hochsprung        518  Schlegel, Tomas          1999           1,81   630     
                  522  Jung, Alexander          1999           1,77   611 1241
                  527  Musa, Annes              2000           1,69  (573)    

Kugelstoss (5 kg) 521  Moll, Valentin           1999          19,81   817     
                  518  Schlegel, Tomas          1999          15,36   674 1491
                  528  Moll, Konstantin         2000          12,90  (585)    

Speerwurf (700 g) 518  Schlegel, Tomas          1999          63,05   721     
                  522  Jung, Alexander          1999          51,98   652 1373
                  527  Musa, Annes              2000          39,93  (567)    

4 x 100 m  St. 1  524  Stefania, Gianluca       1999          43,22  1453 1453
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                  517  Johann, Nils             1999                         
                  525  Eiden, Nico              1999                         
                  520  Welsch, Robby            1999                         
           St. 2  526  Bungenberg, Moritz       1999          46,64 (1253)    
                  528  Moll, Konstantin         2000                         
                  527  Musa, Annes              2000                         
                  521  Moll, Valentin           1999                         

                                                              Gesamt:    9.409

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SN     545                        Jungen II    JtfO
Landesgym f?r Sport Leipzig   
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             531  Schulte, Marvin          1999  -1,0    11,12   688     
                  532  Werner, Ole              1999  -1,0    11,89   601 1289
                  530  M?ller, Paul Friedrich   2002  +0,2    11,91  (599)    

800 m             539  Richter, Max             1999        2:00,92   666     
                  533  Netscher, Fabian         1999        2:02,30   654 1320
                  538  Baum, Lenny              2000        2:07,84  (610)    

Weitsprung        536  Klem, Arthur             2000  -0,1     6,26   617     
                  537  Breini, Daniel           2000  +0,7     6,21   612 1229
                  540  Dietzel, Philipp         1999  +0,0     6,06  (598)    

Hochsprung        536  Klem, Arthur             2000           1,77   611     
                  537  Breini, Daniel           2000           1,69   573 1184
                  535  Medicke, Paul            1999           1,69  (573)    

Kugelstoss (5 kg) 529  Tesch, Jonas             2000          16,79   722     
                  534  Nauck, Jakob             1999          13,85   620 1342
                  540  Dietzel, Philipp         1999          11,62  (536)    

Speerwurf (700 g) 534  Nauck, Jakob             1999          66,27   740     
                  536  Klem, Arthur             2000          53,23   660 1400
                  535  Medicke, Paul            1999          38,79  (558)    

4 x 100 m  St. 2  539  Richter, Max             1999          46,55  1257 1257
                  533  Netscher, Fabian         1999                         
                  537  Breini, Daniel           2000                         
                  540  Dietzel, Philipp         1999                         
           St. 1  535  Medicke, Paul            1999          aufg.           
                  531  Schulte, Marvin          1999                         
                  530  M?ller, Paul Friedrich   2002                         
                  532  Werner, Ole              1999                         

                                                              Gesamt:    9.021

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  MV     540                        Jungen II    JtfO
Sportgymnasium Neubrandenburg 
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             471  Lappe, Lukas             2000  +0,2    12,02   588     
                  469  K?hnke, Florian          2000  -0,8    12,26   564 1152
                  470  Krajewski, Moritz        1999  +0,2    12,45  (546)    

800 m             472  Baadecker, Jonas         1999        1:58,74   685     
                  473  Galow, Jay               2000        2:07,76   611 1296
                  474  Peucker, Robin           2001        2:08,67  (604)    

Weitsprung        476  Baarck, Jannis           2001  -1,1     6,31   621     
                  475  Ihentu, Chima            2000  -0,5     6,25   616 1237
                  469  K?hnke, Florian          2000  -1,0     5,84  (578)    

Hochsprung        475  Ihentu, Chima            2000           1,89   667     
                  471  Lappe, Lukas             2000           1,85   648 1315

Kugelstoss (5 kg) 477  Opatz, Tim               1999          16,81   722     
                  478  Ader, Tim                1999          15,73   686 1408
                  479  Tervoort, Silas          2000          13,91  (622)    

Speerwurf (700 g) 471  Lappe, Lukas             2000          51,45   648     
                  478  Ader, Tim                1999          43,69   595 1243
                  480  Giera?, Kai              2000          37,74  (550)    
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4 x 100 m  St. 1  470  Krajewski, Moritz        1999          44,86  1353 1353
                  475  Ihentu, Chima            2000                         
                  469  K?hnke, Florian          2000                         
                  472  Baadecker, Jonas         1999                         
           St. 2  476  Baarck, Jannis           2001          48,56 (1152)    
                  474  Peucker, Robin           2001                         
                  473  Galow, Jay               2000                         
                  480  Giera?, Kai              2000                         

                                                              Gesamt:    9.004

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  TH     548                        Jungen II    JtfO
Pierre-de-Coubertin Gym Erfurt
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             566  Margragf, Hans-Arthur    1999  -1,0    11,51   643     
                  567  Gerlach, Jonas           1999  -1,0    11,53   640 1283
                  568  Pippert, Jan-Niklas      1999  -1,0    11,59  (634)    

800 m             570  K?rner, Max              1999        2:00,62   668     
                  575  Junghann?, Otto          2000        2:01,29   663 1331
                  574  Stramka, Jan             2000        2:04,84  (634)    

Weitsprung        565  Greiner, Tom             1999  -0,1     6,38   628     
                  568  Pippert, Jan-Niklas      1999  -1,4     6,19   610 1238
                  573  Sauerbrei, Colin         1999  -0,7     6,06  (598)    

Hochsprung        573  Sauerbrei, Colin         1999           1,81   630     
                  569  Brandner, Luis           2000           1,69   573 1203
                  575  Junghann?, Otto          2000           n.a.           

Kugelstoss (5 kg) 565  Greiner, Tom             1999          14,27   635     
                  571  Adler, Jakob             2001          12,83   582 1217
                  572  Buchmann, Julian         2000          12,76  (580)    

Speerwurf (700 g) 565  Greiner, Tom             1999          52,10   652     
                  571  Adler, Jakob             2001          44,89   603 1255
                  573  Sauerbrei, Colin         1999          41,28  (577)    

4 x 100 m  St. 1  568  Pippert, Jan-Niklas      1999          43,03  1465 1465
                  567  Gerlach, Jonas           1999                         
                  566  Margragf, Hans-Arthur    1999                         
                  569  Brandner, Luis           2000                         
           St. 2  576  Brendel, Dennis          2000          46,91 (1238)    
                  570  K?rner, Max              1999                         
                  574  Stramka, Jan             2000                         
                  572  Buchmann, Julian         2000                         

                                                              Gesamt:    8.992

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BE     535                        Jungen II    JtfO
SLZB Berlin                   
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             414  De Amorim Miranda, Rober 1999  -0,8    11,73   618     
                  420  Stephan, Dario           2000  -0,7    11,76   615 1233
                  411  Bohm, Djamal             2000  -0,7    12,27  (563)    

800 m             413  R?nisch, Niels           2000        2:01,51   661     
                  419  Agyekum, Emil            1999        2:11,86   581 1242
                  418  Reumann, Marcin          1999        2:20,96  (520)    

Weitsprung        420  Stephan, Dario           2000  +0,1     6,33   623     
                  414  De Amorim Miranda, Rober 1999  -0,3     6,25   616 1239
                  411  Bohm, Djamal             2000         o.g.V.           

Hochsprung        412  Flohr, Kilian            2001           1,85   648     
                  419  Agyekum, Emil            1999           1,81   630 1278
                  417  Stoev, Erik              2000           1,65  (554)    

Kugelstoss (5 kg) 409  Arbeit, Jakob            1999          15,27   670     
                  417  Stoev, Erik              2000          14,01   626 1296
                  410  Buchsteiner, Jonas       2000          12,16  (557)    

Speerwurf (700 g) 412  Flohr, Kilian            2001          48,73   630     
                  410  Buchsteiner, Jonas       2000          47,08   618 1248
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                  409  Arbeit, Jakob            1999          38,38  (555)    

4 x 100 m  St. 1  420  Stephan, Dario           2000          43,60  1429 1429
                  411  Bohm, Djamal             2000                         
                  419  Agyekum, Emil            1999                         
                  414  De Amorim Miranda, Rober 1999                         
           St. 2  410  Buchsteiner, Jonas       2000          47,26 (1219)    
                  413  R?nisch, Niels           2000                         
                  412  Flohr, Kilian            2001                         
                  417  Stoev, Erik              2000                         

                                                              Gesamt:    8.965

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  ST     546                        Jungen II    JtfO
Sportschule Halle             
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             542  Herbst, Jonas            2000  -0,7    11,53   640     
                  548  Schersing, Fabian Marcus 2000  +0,2    12,01   589 1229
                  541  Damasch, Roman Alexander 2000  +0,1    12,61  (530)    

800 m             551  Becherer, Nick           2000        2:15,94   552     
                  550  Braunschweig, Justin     2001        2:22,89   508 1060
                  549  Scharge, Ludwig          2002        2:23,06  (507)    

Weitsprung        542  Herbst, Jonas            2000  -0,8     6,06   598     
                  549  Scharge, Ludwig          2002  -0,1     5,92   585 1183
                  544  Zimmermann, Lennart      2000  -0,7     5,79  (573)    

Hochsprung        544  Zimmermann, Lennart      2000           1,73   592     
                  550  Braunschweig, Justin     2001           1,65   554 1146
                  548  Schersing, Fabian Marcus 2000           1,53  (494)    

Kugelstoss (5 kg) 546  Quaiser, Leon Oliver     2000          13,85   620     
                  545  Voigt, Maurice           2000          13,09   592 1212
                  541  Damasch, Roman Alexander 2000          12,48  (569)    

Speerwurf (700 g) 545  Voigt, Maurice           2000          58,15   691     
                  544  Zimmermann, Lennart      2000          47,80   623 1314
                  546  Quaiser, Leon Oliver     2000          39,28  (562)    

4 x 100 m  St. 1  550  Braunschweig, Justin     2001          45,33  1326 1326
                  541  Damasch, Roman Alexander 2000                         
                  548  Schersing, Fabian Marcus 2000                         
                  542  Herbst, Jonas            2000                         
           St. 2  551  Becherer, Nick           2000          aufg.           
                  545  Voigt, Maurice           2000                         
                  546  Quaiser, Leon Oliver     2000                         
                  549  Scharge, Ludwig          2002                         

                                                              Gesamt:    8.470

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BB     536                        Jungen II    JtfO
Evangelische Schule Neuruppin 
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             426  Krumhoff, Max Peter      1999  -1,0    11,50   644     
                  425  Kerkau, Anton            2000  +0,2    11,78   613 1257
                  432  Wei?, Mory               1999  +0,1    12,19  (571)    

800 m             431  Quereng?sser, Til Otto   1999        2:04,13   639     
                  430  Priesemuth, Jann Niklas  2001        2:13,62   568 1207
                  427  Schiermeyer, Leon        1999        2:18,73  (534) 
                         
Weitsprung        425  Kerkau, Anton            2000  +0,2     6,14   606     
                  426  Krumhoff, Max Peter      1999  -1,0     6,09   601 1207
                  428  Nguyen, Dat              2001  -0,7     5,23  (519)    

Hochsprung        421  Bohr, Justin             1999           1,81   630     
                  429  Pl?ntzig, Julius         2000           1,73   592 1222
                  423  Focke, Clemens           2001           1,65  (554)    

Kugelstoss (5 kg) 422  Bukowski, Marten         2000          11,31   523     
                  427  Schiermeyer, Leon        1999          11,09   514 1037
                  424  Gorgas, Sidney           2000          10,95  (509)    
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Speerwurf (700 g) 430  Priesemuth, Jann Niklas  2001          39,25   562     
                  432  Wei?, Mory               1999          36,16   538 1100
                  421  Bohr, Justin             1999          35,34  (531)    

4 x 100 m  St. 1  431  Quereng?sser, Til Otto   1999          44,60  1369 1369
                  432  Wei?, Mory               1999                         
                  425  Kerkau, Anton            2000                         
                  426  Krumhoff, Max Peter      1999                         
           St. 2  429  Pl?ntzig, Julius         2000          47,62 (1200)    
                  424  Gorgas, Sidney           2000                         
                  430  Priesemuth, Jann Niklas  2001                         
                  428  Nguyen, Dat              2001                         

                                                              Gesamt:    8.399

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  NI     541                        Jungen II    JtfO
GS Schinkel Osnabr?ck         
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             491  Boye Caignard, Andr?     2002  +0,3    12,38   552     
                  489  Seliger, Timo            1999  +0,3    12,59   532 1084
                  488  K?hler, Simon            2002  +0,3    12,95  (500)    

800 m             481  Hasselmann, Felix        1999        2:05,05   632     
                  482  Huhtakangas, Nils        1999        2:08,63   604 1236
                  487  Kalpachki, Darko         2000        2:24,21  (500)    

Weitsprung        481  Hasselmann, Felix        1999  +0,4     6,67   654     
                  485  D?ring, Adrian           1999  -0,7     6,15   607 1261
                  487  Kalpachki, Darko         2000           n.a.           

Hochsprung        486  G?tz, Dominic            2000           1,81   630     
                  485  D?ring, Adrian           1999           1,81   630 1260
                  491  Boye Caignard, Andr?     2002           1,69  (573)    

Kugelstoss (5 kg) 484  K?hler, Dario            1999          11,80   543     
                  483  Strakeljahn, Simon       1999          11,48   530 1073
                  488  K?hler, Simon            2002           7,61  (360)    

Speerwurf (700 g) 481  Hasselmann, Felix        1999          50,24   640     
                  483  Strakeljahn, Simon       1999          41,26   577 1217
                  484  K?hler, Dario            1999          26,19  (453)    

4 x 100 m  St. 1  484  K?hler, Dario            1999          47,33  1216 1216
                  485  D?ring, Adrian           1999                         
                  489  Seliger, Timo            1999                         
                  491  Boye Caignard, Andr?     2002                         
           St. 2  486  G?tz, Dominic            2000          49,75 (1094)    
                  488  K?hler, Simon            2002                         
                  487  Kalpachki, Darko         2000                         
                  490  F?rbas, Sean Lukas       2002                         

                                                              Gesamt:    8.347

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BY     534                        Jungen II    JtfO
Korbinian-Aigner-Gym Erding   
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             405  Baumschlager, Samuel     2001  +0,2    11,96   594     
                  399  Weiher, Alexander        1999  -0,8    11,98   592 1186
                  400  Oberleitner, Fabian      1999  -0,8    12,22  (568)    

800 m             399  Weiher, Alexander        1999        2:02,43   653     
                  402  W?lckert, Sebastian      2001        2:15,34   556 1209
                  404  Junker, Tobias           2000        2:24,18  (500)    

Weitsprung        403  Neumaier, Korbinian      1999  -1,4     5,42   537     
                  400  Oberleitner, Fabian      1999  -1,8     5,28   523 1060
                  401  Poppel, Johannes         2000  +1,3     5,27  (522)    

Hochsprung        398  Gerland, Clemens         1999           1,81   630     
                  397  Braune, Nick             2000           1,77   611 1241
                  401  Poppel, Johannes         2000           1,65  (554)    

Kugelstoss (5 kg) 397  Braune, Nick             2000          11,67   538     
                  398  Gerland, Clemens         1999          11,43   528 1066



file:///C|/Users/PRUPRE~1/AppData/Local/Temp/2016-09-20%20Jungen-II%20(1).htm[21.09.2016 09:31:26]

Speerwurf (700 g) 398  Gerland, Clemens         1999          51,26   647     
                  397  Braune, Nick             2000          42,74   588 1235

4 x 100 m  St. 2  402  W?lckert, Sebastian      2001          45,87  1295 1295
                  400  Oberleitner, Fabian      1999                         
                  405  Baumschlager, Samuel     2001                         
                  399  Weiher, Alexander        1999                         
           St. 1  401  Poppel, Johannes         2000          49,24 (1119)    
                  406  Shokoui, Marius          2001                         
                  404  Junker, Tobias           2000                         
                  403  Neumaier, Korbinian      1999                         

                                                              Gesamt:    8.292

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  RP     543                        Jungen II    JtfO
Gymnasium Edenkoben           
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             509  M?uslein, Dennis         2001  -0,8    11,81   610     
                  507  Vasan, Aathithan         1999  -0,7    11,88   603 1213
                  511  Damian, Luca             2000  +0,2    12,41  (549)    

800 m             508  Geiwiz, Julian           2001        2:07,61   612     
                  513  Peter, Leon              2000        2:12,29   578 1190
                  514  Schreber, Erik           2000        2:12,96  (573)    

Weitsprung        510  Jung, Max                1999  -0,2     5,59   554     
                  515  Vasan, Adsaiyan          2000  -2,1     5,37   532 1086
                  507  Vasan, Aathithan         1999  -1,0     5,25  (521)    

Hochsprung        505  Wernicke, Richard        1999           1,77   611     
                  508  Geiwiz, Julian           2001           1,53   494 1105
                  506  Lang, Aaron              1999         o.g.V.           

Kugelstoss (5 kg) 510  Jung, Max                1999          12,24   560     
                  511  Damian, Luca             2000          11,77   542 1102
                  506  Lang, Aaron              1999          11,65  (537)    

Speerwurf (700 g) 505  Wernicke, Richard        1999          53,73   663     
                  506  Lang, Aaron              1999          42,36   585 1248
                  513  Peter, Leon              2000          35,24  (531)    

4 x 100 m  St. 1  510  Jung, Max                1999          46,75  1247 1247
                  509  M?uslein, Dennis         2001                         
                  515  Vasan, Adsaiyan          2000                         
                  511  Damian, Luca             2000                         
           St. 2  516  Jung, Fynn               2002          48,55 (1153)    
                  513  Peter, Leon              2000                         
                  514  Schreber, Erik           2000                         
                  505  Wernicke, Richard        1999                         

                                                              Gesamt:    8.191

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HH     538                        Jungen II    JtfO
Otto-Hahn-Schule              
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             454  Conteh, Christian Joe    1999  -0,8    11,44   650     
                  450  Ansah-Peprah, Lucas      2000  +0,1    11,63   629 1279
                  453  Arhin Baffour, Dennis    2000  +0,1    12,35  (555)    

800 m             451  Franke, Mokom            2000        2:08,95   602     
                  448  Wullenweber, Niklas      2000        2:24,70   497 1099
                  449  Schneider, Ricardo       1999        2:26,09  (489)    

Weitsprung        448  Wullenweber, Niklas      2000  -0,8     5,62   557     
                  455  Michailoglou, Gregorios  1999  -0,2     5,60   555 1112
                  449  Schneider, Ricardo       1999  -1,4     5,49  (544)    

Hochsprung        447  Opoku, Ken               1999           1,73   592     
                  452  Zempel, Philipp          2000           1,65   554 1146
                  446  Zontek, Justin           1999           1,65  (554)    

Kugelstoss (5 kg) 446  Zontek, Justin           1999          13,06   591     
                  445  K?pke, Markus            1999          11,89   546 1137
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                  451  Franke, Mokom            2000         abgem.           

Speerwurf (700 g) 446  Zontek, Justin           1999          36,05   537     
                  445  K?pke, Markus            1999          34,49   524 1061
                  449  Schneider, Ricardo       1999          30,31  (490)    

4 x 100 m  St. 1  447  Opoku, Ken               1999          45,28  1329 1329
                  450  Ansah-Peprah, Lucas      2000                         
                  453  Arhin Baffour, Dennis    2000                         
                  454  Conteh, Christian Joe    1999                         
           St. 2  451  Franke, Mokom            2000          aufg.           
                  448  Wullenweber, Niklas      2000                         
                  455  Michailoglou, Gregorios  1999                         
                  456  Zaremba, Dustin          2001                         

                                                              Gesamt:    8.163

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HE     539                        Jungen II    JtfO
Rhenanus Schule Bad Sooden    
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             461  Hennemuth, Philip        2001  -0,7    11,67   625     
                  466  Kleeberg, Julian         1999  +0,1    12,29   561 1186
                  458  Redmann, Jordon          2001  +0,3    12,58  (533)    

800 m             461  Hennemuth, Philip        2001        2:06,93   617     
                  467  Wulf, Mattis             1999        2:14,97   559 1176
                  462  Hempel, Cedric           2000        2:27,80  (479)    

Weitsprung        466  Kleeberg, Julian         1999  -0,8     5,44   539     
                  468  Wachsmuth, Till          1999  -0,2     5,21   517 1056
                  463  Hempel, Pascal           2000  -0,9     4,96  (491)    

Hochsprung        457  Uhlig, Luc               1999           1,81   630     
                  460  Litwinow, Alexander      1999           1,53   494 1124
                  465  Maillet, Pascal          2000         abgem.           

Kugelstoss (5 kg) 464  Schneucker, Cedric       1999          11,88   546     
                  460  Litwinow, Alexander      1999          11,42   528 1074
                  468  Wachsmuth, Till          1999           9,86  (463)    

Speerwurf (700 g) 465  Maillet, Pascal          2000          52,74   657     
                  467  Wulf, Mattis             1999          41,41   578 1235
                  464  Schneucker, Cedric       1999          33,82  (519)    

4 x 100 m  St. 1  464  Schneucker, Cedric       1999          45,80  1299 1299
                  466  Kleeberg, Julian         1999                         
                  458  Redmann, Jordon          2001                         
                  461  Hennemuth, Philip        2001                         
           St. 2  459  Gehrbrandt, Kevin        2000          47,82 (1190)    
                  467  Wulf, Mattis             1999                         
                  462  Hempel, Cedric           2000                         
                  460  Litwinow, Alexander      1999                         

                                                              Gesamt:    8.150

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BW     533                        Jungen II    JtfO
Integrierte GS MA-Herzogenried
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             387  Kunstein, Felix          2002  -0,7    11,37   658     
                  388  Ganter, Robin            2001  -0,8    12,00   590 1248
                  386  Bernhardt, Julian        2001  +0,3    12,70  (522)    

800 m             385  Bernhardt, Simon         1999        2:05,24   630     
                  386  Bernhardt, Julian        2001        2:16,21   550 1180
                  394  Warmuth, Tobias          1999        2:37,86  (425)    

Weitsprung        393  Bender, Devon            2000  +0,5     6,55   643     
                  385  Bernhardt, Simon         1999  +0,3     6,27   618 1261
                  392  Caesar, Florentin        1999           n.a.           

Hochsprung        393  Bender, Devon            2000           2,01   720     
                  388  Ganter, Robin            2001           1,81   630 1350

Kugelstoss (5 kg) 385  Bernhardt, Simon         1999          15,01   661     



file:///C|/Users/PRUPRE~1/AppData/Local/Temp/2016-09-20%20Jungen-II%20(1).htm[21.09.2016 09:31:26]

                  391  Minnella, Alessandro     2001          11,53   532 1193
                  389  Trautmann, Jan           2002           8,20  (388)    

Speerwurf (700 g) 387  Kunstein, Felix          2002          42,04   583     
                  390  Helbig, Cedric           1999          38,89   559 1142
                  389  Trautmann, Jan           2002          24,39  (436)    

4 x 100 m  St. 2  391  Minnella, Alessandro     2001          57,68   767  767
                  389  Trautmann, Jan           2002                         
                  394  Warmuth, Tobias          1999                         
                  390  Helbig, Cedric           1999                         
           St. 1  386  Bernhardt, Julian        2001          aufg.           
                  388  Ganter, Robin            2001                         
                  387  Kunstein, Felix          2002                         
                  393  Bender, Devon            2000                         

                                                              Gesamt:    8.141

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SH     547                        Jungen II    JtfO
Lessing Gymnasium Norderstedt 
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             554  K?hl, Finn               2000  +0,1    12,19   571     
                  553  Gjedrem, Simon           2000  +0,1    12,40   550 1121
                  555  Haupert, Jonas           2000  +0,3    12,59  (532)    

800 m             555  Haupert, Jonas           2000        2:11,79   581     
                  556  Rajao de Cunha, Alexandr 2000        2:18,44   536 1117
                  557  Zechel, Jakob            2001        2:22,48  (510)    

Weitsprung        558  Precht, Lennard          1999  -0,2     5,84   578     
                  556  Rajao de Cunha, Alexandr 2000  -0,7     5,53   548 1126
                  553  Gjedrem, Simon           2000  -1,2     4,88  (483)    

Hochsprung        558  Precht, Lennard          1999           1,73   592     
                  560  Hannig, Pascal           1999           1,61   534 1126
                  559  Dethlefsen, Mick         1999           1,61  (534)    

Kugelstoss (5 kg) 560  Hannig, Pascal           1999          11,80   543     
                  563  Groneberg, Niklas        2001          11,63   536 1079
                  561  Mertens, Julian          2001           9,13  (431)    

Speerwurf (700 g) 558  Precht, Lennard          1999          43,88   596     
                  562  Chen, Florian            1999          40,76   573 1169
                  563  Groneberg, Niklas        2001          39,80  (566)    

4 x 100 m  St. 1  554  K?hl, Finn               2000          46,38  1267 1267
                  555  Haupert, Jonas           2000                         
                  563  Groneberg, Niklas        2001                         
                  553  Gjedrem, Simon           2000                         
           St. 2  564  Kapitza, Florian         2001          50,38 (1064)    
                  562  Chen, Florian            1999                         
                  561  Mertens, Julian          2001                         
                  559  Dethlefsen, Mick         1999                         

                                                              Gesamt:    8.005

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HB     537                        Jungen II    JtfO
OS an der Ronzelenstra?e      
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             433  Klamka, Rasmus           2000  +0,2    12,34   556     
                  435  He?ing, Jonas            2001  +0,3    12,62   530 1086
                  440  Hensel, Tim Lucas        1999  +0,3    12,78  (515)    

800 m             433  Klamka, Rasmus           2000        2:21,66   515     
                  434  Haupt, Leo               2001        2:25,16   494 1009

Weitsprung        441  Hentschel, Lutz          1999  -1,5     5,43   538     
                  435  He?ing, Jonas            2001  -0,9     5,33   528 1066

Hochsprung        443  Schluroff, Miro          2000           1,69   573     
                  441  Hentschel, Lutz          1999           1,65   554 1127
                  434  Haupt, Leo               2001           1,49  (474)    

Kugelstoss (5 kg) 443  Schluroff, Miro          2000          11,64   536     
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                  436  Boccacci, Giuliano       2001          10,18   477 1013
                  440  Hensel, Tim Lucas        1999          10,16  (476)    

Speerwurf (700 g) 443  Schluroff, Miro          2000          40,58   572     
                  434  Haupt, Leo               2001          36,49   540 1112
                  438  Grieme, Leon             1999          35,01  (529)    

4 x 100 m  St. 1  440  Hensel, Tim Lucas        1999          49,00  1130 1130
                  433  Klamka, Rasmus           2000                         
                  439  Trumann, Fynn            1999                         
                  441  Hentschel, Lutz          1999                         

                                                              Gesamt:    7.543

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  NW     542                        Jungen II    JtfO
Norbert-Gymnasium Knechtsteden
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             503  Steiner, Elias           2000  -0,7    11,62   630     
                  500  Schraa, Adrian           1999  -0,7    12,01   589 1219
                  493  Domroese, Ruben          2000  +0,1    12,19  (571)    

800 m             499  Park, Eugene             2001        2:05,47   629     
                  502  Stamm, Paul              2002        2:13,76   567 1196
                  501  Seliger, Paul            2002        2:15,01  (559)    

Weitsprung        495  Grammann, Ole            2000  -0,2     6,67   654     
                  503  Steiner, Elias           2000  -1,1     6,25   616 1270
                  498  Ilbertz, Henning         2000  +0,3     5,30  (525)    

Hochsprung        495  Grammann, Ole            2000           1,89   667     
                  496  Ganescu, Leon            2000           1,73   592 1259

Kugelstoss (5 kg) 497  Hastenrath, Raphael      2000          14,20   633     
                  504  Uthof, Paul              2001          12,64   575 1208
                  496  Ganescu, Leon            2000          12,50  (570)    

Speerwurf (700 g) 496  Ganescu, Leon            2000          51,63   649     
                  504  Uthof, Paul              2001          42,64   587 1236

4 x 100 m  St. 2  498  Ilbertz, Henning         2000          disq.           
                  504  Uthof, Paul              2001                         
                  499  Park, Eugene             2001                         
                  501  Seliger, Paul            2002                         
           St. 1  493  Domroese, Ruben          2000          aufg.           
                  495  Grammann, Ole            2000                         
                  500  Schraa, Adrian           1999                         
                  503  Steiner, Elias           2000                         

                                                              Gesamt:    7.388

______________________________________________________________________________
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